UNIVERSIDAD DE CHILE

Facultad de Ciencias Quimicas y Farmacéuticas

Otras Compras y Adquisiciones menores a 3 UTM Julio 2013

CUENTA

MOVILIZACION

ART DE ASEO

MANT BIENES INMUEBLES

MANT DE BS MUEBLES

MANT DE EQUIPOS COMPUTACIONALES
MANT DE VEHICULOS

ART DE OFICINA

TRANSP Y CORREO

GASTOS NOTARIALES

REPRODUCCION

ART. ALIMENTICIOS

COMBUST Y LUBRICANTES OTROS USOS
BIENES NO INVENTARIABLES
PUBLICIDAD Y DIFUSION
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE VEHICULOS
ENCUADERNACION Y EMPASTE
HERRAMIENTA MENOR

VESTUARIO Y CALZADO

LIBROS DIARIOS Y REVISTAS

ART DE LABORATORIOS

MENAIJE Y VAIJILLA

DESADUANAIJE

PRODUCTOS FARMACEUTICOS
TOTALES

$ TOTAL

$249.460
$65.370
$ 706.690
$81.090
$35.990
S0
$354.302
$22.658
SO

SO
$18.764
$40.000
SO

S0

SO
$92.542
$18.520
SO

SO
$195.357
SO

SO

SO
$1.880.743



