



**UNIVERSIDAD DE CHILE**  
Facultad de Ciencias Químicas y Farmacéuticas

---

**Otras Compras y Adquisiciones menores a 3 UTM Julio 2013**

CUENTA	\$ TOTAL
MOVILIZACION	\$ 249.460
ART DE ASEO	\$ 65.370
MANT BIENES INMUEBLES	\$ 706.690
MANT DE BS MUEBLES	\$ 81.090
MANT DE EQUIPOS COMPUTACIONALES	\$ 35.990
MANT DE VEHICULOS	\$ 0
ART DE OFICINA	\$ 354.302
TRANSP Y CORREO	\$ 22.658
GASTOS NOTARIALES	\$ 0
REPRODUCCION	\$ 0
ART. ALIMENTICIOS	\$ 18.764
COMBUST Y LUBRICANTES OTROS USOS	\$ 40.000
BIENES NO INVENTARIABLES	\$ 0
PUBLICIDAD Y DIFUSION	\$ 0
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE VEHICULOS	\$ 0
ENCUADERNACION Y EMPASTE	\$ 92.542
HERRAMIENTA MENOR	\$ 18.520
VESTUARIO Y CALZADO	\$ 0
LIBROS DIARIOS Y REVISTAS	\$ 0
ART DE LABORATORIOS	\$ 195.357
MENAJE Y VAJILLA	\$ 0
DESADUANAJE	\$ 0
PRODUCTOS FARMACEUTICOS	\$ 0
<b>TOTALES</b>	<b>\$ 1.880.743</b>